
Zarządzenie Nr  8 / 11 

Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia  19 stycznia  2011 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia „Rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac 
społecznie użytecznych w Gminie Miasto Kołobrzeg w 2011 roku”. 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 
października 2005 r. w sprawie trybu organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. Nr 
210, poz. 1745) oraz § 7 ust. 2 pkt. 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 Prezydenta 
Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja  2010 r. roku, w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje: 
 
 
 

§ 1. Przyjmuje się „Roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych w Gminie Miasto Kołobrzeg w 2011 roku”, będący załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw 
Społecznych. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

         Prezydent Miasta 
          /-/ 
         Janusz Gromek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         Załącznik do Zarządzenia Nr 8 / 11 
                                                                                                                  Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

                                                                                                   z dnia  19. 01.2011 r. 

 

Roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych  
w Gminie Miasto Kołobrzeg w 2011 roku 

 
   § 1. Zestawienie tabelaryczne potrzeb: 

 

L.p. Rodzaje wykonywanych 

prac społecznie 

użytecznych 

Okres 
wykonywania 

prac 

Liczba 
godzin  

Liczba 
osób 

bezrobotnych 

Miejsce 
wykonywania 

prac  

Podmiot 
organizujący 

 
1. 

 
Prace porządkowe             
i ogrodnicze  

 
III-XI.2011 

 

 
1.440 

 

 
4 
 

MOPS 
ul Okopowa 15 

MOPS               
w Kołobrzegu 

 
2. 

 
Prace organizacyjno - 
porządkowe   

 
III-XI.2011 

 
1.440 

 

  
4 
 

Magazyn 
żywności „Sezam” 
ul. Unii Lubelskiej 

33 

MOPS               
w Kołobrzegu 

 
3. 

 
Prace porządkowe  

 
III-XI.2011 

 
720 

 

 
2 
 

Magazyn 
odzieżowy 

 ul. Unii Lubelskiej 
33  

MOPS               
w Kołobrzegu 

4. Opieka i pielęgnacja osób 
w podeszłym wieku i 
przewlekle chorych, 
wykonywanie prac 
gospodarczo - 
porządkowych 

 
 

III-XI.2011 

 
 

1.080 

  
 

3 

Dom Pomocy 
Społecznej Filia         

w Kołobrzegu 
ul. Ogrodowa 3 

Dom Pomocy 
Społecznej we 

Włościborzu  

5. Porządkowanie                  
i sprzątanie pomieszczeń  

 
III-XI.2011 

 
360 

 
1 

Stowarzyszenie 
Amazonek  

ul. Wąska 1 

Stowarzyszeni
e Amazonek                  

w Kołobrzegu 

6. 
 
 

Prace konserwatorskie   
III-XI.2011 

 
360 

 
1 

Urząd Miasta 
Kołobrzeg 

Gmina Miasto 
Kołobrzeg 

7. Sprzątanie w 
pomieszczeniach 
biurowych i salach 
wystawowych 

 
 

V- IX.2011 

 
400 

 
2 

Muzeum Oręża 
Polskiego  

w Kołobrzegu  
ul. E. Gierczak 5 

Muzeum 
Oręża 

Polskiego  
w Kołobrzegu 

  
Łącznie: 

  
5.800 

 

 
     17 osób 

 

 
§ 2. Liczba bezrobotnych bez prawa do zasiłku dla bezrobotnych korzystających ze świadczeń 
pomocy społecznej, którzy mogą być skierowani do wykonywania prac społecznie użytecznych 
(stan na dzień 05.01.2011 r.) wynosi  194  osoby. 
 
§ 3. Podmioty, w  których będą organizowane prace społecznie użyteczne, posiadają 
zabezpieczenie finansowe     w    wysokości   40   %  na    pokrycie  świadczeń    przysługujących  
bezrobotnym. 
 

 

 


